МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
г. Тверь

О внесении сведений в Реестр организаций,
осуществляющих образовательную деятельность
по имеющим государственную
аккредитацию образовательным программам

В соответствии с частью 12 статьи 92 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-Ф'З «Об образовании в Российской Федерации», письмом
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 15.03.2022
.N2 02-59, постановлением Правительства Тверской области от 17.10.2011
.N7 69-пп «Об утверждении Положения о Министерстве образования
Тверской области» приказываю:

1. Внести в Реестр организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным
программам, сведения об изменении срока действия свидетельства о
государственной аккредитации в отношении образовательных организаций,
имеющих государственную аккредитацию по состоянию на 01.03.2022,
указав срок действия свидетельства о государственной аккредитации
«бессрочно».

2. Внести соответствующие изменения в информационную систему,
обеспечивающую автоматизацию контрольно-надзорной деятельности за
органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
исполняющими переданные полномочия Российской Федерации в области
образования (АКНДПГГ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра образования Тверской области, начальника
управления надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования Тверской области Н.Н. Скворцову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра образования
Тверской области О.Е.Калинина